PAGE
2

[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.09.2017
                                                                                                № 433
О внесении изменений в постановление администрации МО «Суоярвский район» от 24.12.2010 № 725
Администрация муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:

Внести в постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 24.12.2010 № 725 «О порядке поступления отдельных обращений граждан. Замещавших должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Суоярвский район» следующие изменения:

1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 13 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Суоярвский район» и урегулированию конфликта интересов (далее соответственно – Положение о комиссии, комиссия), утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 21.03.2016 № 140, администрация муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:».
2. в абзаце втором пункта 1:

слова «от 04.10.2010 г. № 526» заменить словами «от 09.02.2016 № 75»;

слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 08 сентября 2010 года № 700 «О порядке сообщения работодателем при заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации, в течение 2 лет после его увольнения с государственной или муниципальной службы о заключении такого договора представителю нанимателя (работодателю) государственного или муниципального служащего по последнему месту его службы» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2015 № 29 «Об утверждении Правил сообщения  работодателем   о   заключении   трудового   или

гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации».

3. В абзаце третьем пункта 1 слова «от 04.10.2010 г. № 526» заменить словами «от 09.02.2016 № 75».

4. В подпункте 1 пункта 2:

слова «от 04.10.2010 г. № 526» заменить словами «от 09.02.2016 № 75»;

слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 8 сентября 2010 года № 700 «О порядке сообщения работодателем при заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации, в течение 2 лет после увольнения с государственной или муниципальной службы о заключении такого договора представителю нанимателя (работодателю) государственного или муниципального служащего по последнему месту его службы» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2015 № 29 «Об утверждении Правил сообщения работодателем о заключении трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) с гражданином,  замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации».

5.В подпункте 2 пункта 2: слова «от 04.10.2010 г. № 526» заменить словами «от 09.02.2016 № 75».

6. В наименовании приложения к указанному постановлению слова «от 04.10.2010 г. № 526» заменить словами «от 09.02.2016 № 75».
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»
                                                     О.В. Болгов

Разослать: Дело, юротдел, управление делами
копии: структурные подразделения - 9